CITTA’ DI TORREMAGGIORE
( Provincia di Foggia )
Settore III — Servizio Lavori Pubblici

Prot. n. 6191 del 17.04.2015 ORDINANZA N. 16

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

Premesso:

e che a seguito degli eventi tellurici del 16 € 17 aprile del corrente anno , gli edifici scolastici di
questo centro abitato non hanno subito danni evidenti agli elementi strutturali e non strutturali ;

® che in occasione delle due scosse i dirigenti scolastici hanno ordinato 1’evacuazione degli edifici
scolastici in conformita al piani di sicurezza dei rispettivi istituti ;

e che il reiterarsi delle scosse, anche se di entitd contenuta, consiglia 1’adozione di misure
prudenziali di ordine pubblico ;

e che ¢ necessario approfondire gli accertamenti tecnici;

e che altri comuni interessati dagli eventi sismici hanno ordinato la sospensione delle attivita
scolastiche e la chiusura degli edifici ;

Ritenuto, per i suddetti motivi, di ordinare la sospensione delle attivita scolastiche per la giornata
del 18 aprile 2015;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 — T.U.E.L. ;
ORDINA

- la sospensione delle attivitd nelle scuole di ogni ordine e grado del territorio del Comune di
Torremaggiore per la giornata del 18 aprile 2015 ;

- ai dirigenti scolastici e ai responsabili delle istituzioni scolastiche di eseguire la presente
ordinanza.

DEMANDA

Al Corpo di Polizia Municipale ed agli altri Agenti della Forza fﬂlﬂ)blica la vigilanza circa

I’esecuzione della presente Ordinanza .
17.04.2015

P. I Commissario Prefettiz
( dott. Al ALDI )

\/XQJA‘\

Piazza della Repubblica — Tel. 0882/391013 — Telefax 0882/382273



